NARCDOWA STRATEGIA SPOINOSC! UNTWERSYTET GOANSK! ROZWOJU REGIONALNEGO oy

INFRASTRUKTURA S
;@ RATALTI ) nsmorema [,

Projekt wspotfinansowany przez Unig Europejska ze Srodkéw Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego
w ramach Programu Infrastruktura i Srodowisko

postepowanie A120-211-3/15/MP

Ldz A120-332.. /15/Mp Gdarisk, dnia .29, 24 roku

Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr A120-211-3/15/MP na dostawe sprzetu laboratoryjnego dla
Instytutu Biotechnologii Uniwersytetu Gdanskiego, ogloszonego w Dzienniku Urzedowym Unii
Europejskim dnia 31.01.2015r. pod numerem 2015/S 022-035380.

Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych
(tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz759 z pézn. zm), udziela odpowiedzi na pytania zadane
do postepowania.

Tabela 1.

1. Czy Zamawiajgcy wymaga aby urzadzenie opisane w tabeli 1. posiadato dodatkowo mozliwo$¢ detekcji
chemiluminescencji (punkt 1.)?

Wymagania co do chtodzonej kamery sugerujg, Ze Zamawiajagcy spodziewa sie urzadzenia z mozliwoscig
detekcji chemiluminescencji.

Odpowiedi: Zamawiajacy modyfikuje zalacznik nr 2 do SIWZ. Zakres zmiany ponizej.

2. Czy Zamawiajacy dopuszcza w tabeli 1. w punkcie 11. zakres szaroéci nizszy o jedng jednostke tj. 65 535 ?
OdpowiedZ: Zamawiajgcy modyfikuje zalacznik nr 2 do SIWZ. Zakres zmiany ponizej.

3. Czy Zamawiajacy zgadza sie aby w tabeli 1. w punkcie 14 sprzet nie miat mozliwos$ci zastosowania innych
obiektywdéw, poniewaz obecnie nowoczesne obiektywy maja zmienna ogniskows i nie jest wymagana ich
zmiana przy réznych aplikacjach?

Odpowied?: Zamawiajacy modyfikuje zalacznik nr 2 do SIWZ. Zakres zmiany ponizej.

Tabela 2.

1. Czy Zamawiajgcy zgadza sie aby w tabeli 2. w punkcie 1. nie byla wymagane mozliwos¢ detekcji
chemiluminescencji? Pozostate punkty ze specyfikacji wskazuja, Ze Zamawiajgcy nie wymaga tej aplikaciji.
Odpowiedi: Zamawiajacy modyfikuje zatgcznik nr 2 do SIWZ. Zakres zmiany ponize;j.

Jednocze$nie, dziatajagc zgodnie z art. 38 ust 4, 4a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamoéwief
publicznych (tekst jednolity Dz. U.z 2010 r. Nr 113, p0z.759 z p6éZn. zm.) Zamawiajacy modyfikuje tre$¢ SIWZ.

Zakres modyfikacji SIWZ: v
1. Rozdzial IX pkt. 9 SIWZ: zmiana terminu otwarcia ofert - z dnia 12.03.2015r. na dzief 07&602&/{ ..... r.

2. Rozdzial X pkt. 1 i 7 SIWZ: zmiana terminu sktadania i otwarcia ofert - z dnia 12.03.2015r. na dzieri
: .27 ..x.

]

Zakres modyfikacji zalacznika nr 2 do SIWZ:
1. Tabela 1, pkt. 1:

Bylo: Sprzet musi umozliwia¢ wizualizacje, zapis i analize probek znakowanych fluorescencyjnie i
kolorymetrycznie.

Powinno byé: Sprzet musi umozliwiaé¢ wizualizacje, zapis i analize prébek znakowanych
chemiluminescencyjnie, fluorescencyjnie oraz kolorymetrycznie.

2. Tabelal, pkt.11:
Bylo: Zakres dynamiczny sygnatu kamery musi wynosi¢ minimum 16 bit (65,536 pozioméw szarosci).

Powinno byé: Zakres dynamiczny sygnatu kamery musi wynosi¢ minimum 16 bit (65,535 pozioméw
szaro$ci).
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3. Tabela 1, pkt. 14;
Bylo: Urzadzenie musi mie¢ mozliwo$¢ zastosowania innych obiektywéw.

Powinne by¢: Urzadzenie musi by¢ wyposazone w obiektyw o zmiennej ogniskowe;.

4. Tabela1l,pkt. 5:
Bylo: Urzadzenie musi umozliwia¢ prace przy otwartej komorze wylaczonym S$wietle UV.
Powinno by¢: Urzadzenie musi umozliwiaé prace przy otwartej komorze wigczonym §wietle UV.

5. Tabela 2, pkt. 1:
Bylo: Musi umozliwia¢ wizualizacje, zapis i analize prébek znakowanych chemiluminescencyjnie,
fluorescencyjnie oraz kolorymetrycznie.
Powinno byé: Musi umozliwia¢ wizualizacje, zapis i analize prébek znakowanych fluorescencyjnie
oraz kolorymetrycznie.

Zalaczone do niniejszego pisma dokumenty sa obowiazujace dla prawidtowo zlozonej oferty.
Wszystkie pozostale warunki pozostaja bez zmian.

Z powazZaniem,

Zataczniki: -
1. SIWZ po modyfikacji z dnia //%3“2‘97"3 ......... roku.

2. Zalaczniknr 2 do SIWZ po modyfikacji z dnia ...... /””3026%5' ....... roku.
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